
OBJEDNÁVKA č. 1214/2017/IM/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IČ: 70890692 DIČ:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Kožusznik Jaromír Ing.

595 622 277

IM-1

CZ70890692

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

IČ: 25893076 DIČ:

UDI MORAVA s. r. o.

Havlíčkovo nábřeží 2728/38

70200 Ostrava

CZ25893076

Objednáváme u Vás:

Jako podklad pro přípravu dopravního napojení areálu Multimodálního carga Mošnov studii silničního (a) a kolejového (b) napojení
uvedené lokality:
a) Studie silničního napojení prověří možnost napojení ploch VI , L2 a Ll na stávající kruhový objezd situovaný západně od
plochy V I a současně napojení ploch VI, L2 a Ll prostřednictvím nově navrhované účelové komunikace napojující se na stávající
páteřní účelovou komunikaci průmyslové zóny lemující areál MCM na jižní straně. Souběžně snavrhovanou účelovou komunikací
se předpokládá realizace koridoru inženýrských sítí pro možnost budoucího napojení investic na plochách VI, L2 a Ll včetně
dopravně technických vazeb plynoucích z kolejového napojení lokality VI (viz blíže bod b). U obou uvedených alternativ
dopravního napojení se předpokládá, že budou stejně jako koridor inženýrských sítí realizovány jako investice MSK.
b) Studie kolejového napojení prověří možnost napojení lokality VI na vlečku navazující na stávající kolejové napojení
Letiště Leoše Janáčka Ostrava včetně dopravních a technických vazeb plynoucích z navrhovaného společného dopravního
napojení lokalit VI, L2 a Ll v jeho blízkosti. Výstavba vlečky pro napojení plochy Vlbude realizována jako investice soukromého
podnikatelského subjektu.

Studie bude obsahovat grafická schémata, návrh koncepčního řešení včetně potřebné fotodokumentace a související textovou
část v takovém rozsahu, který bude prokazovat možnost provedení navrhovaných dopravních napojení a identifikovat základní
předpoklady a podmínky pro jejich realizaci.
Zadání studie vychází z předběžných konzultací, které vedl s Ing. B. Nečasem pověřený zástupce MSK Ing. arch. J. Schnirch, který
bude zároveň osobou zodpovědnou za poskytnutí dalších potřebných dostupných podkladů a průběžnou konzultaci rozpracované
studie včetně její prezentace náměstkovi hejtmana Ing. J. Kaniovi a zástupcům dotčených odborů krajského úřadu MSK před jejím
dokončením.
Výchozím podkladem pro zpracování studie je Návrh zástavby areálu MCM (viz příloha č. 1).
Poznámka:
Společnost UDI Morava s.r.o. byla v minulosti autorem podkladů pro řešení koncepce dopravní dostupnosti Letiště Leoše Janáčka
Ostrava včetně navazujících ploch průmyslové zóny Mošnov a logistického centra.

Datum požadovaného splnění: 15.11.2017

Přílohy: Podklad pro uzavření objednávky

UPOZORNĚNÍ: Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající
dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní
depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s
potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 98 010,00 Kč
MORAVSKO^/-^'

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: 7

Ing. Tomáš Kotyza

ředitel krajského úřadu

N j. Afr-uu KiimŠOV!*H,

... jo.iCi ou ji.'., r.





Podklad pro objednávku 

Název akce: 
Studie silničního a kolejového napojení areálu Multimodálního carga Mošnov. 

Zhotovitel: 
UDI Morava s.r.o. 
Ing.Bedřich Nečas 
Havlíčkovo nábř.38, Ostrava 
Tel: +420 604 166 091 
Email: necas.bedrich@udimorava.cz 

Cena studie: 
Vychází z cenové nabídky UDI Morava s.r.o. (viz příloha č.2) a činí 98 010,-Kč vč. DPH. 

Termín zhotovení: 
Do 15.11.2017 

Text objednávky: 
Jako podklad pro přípravu dopravního napojení areálu Multimodálního carga Mošnov u Vás 
objednáváme studii silničního (a) a kolejového (b) napojení uvedené lokality : 

a) Studie silničního napojení prověří možnost napojení ploch VI , L2 a Ll na stávající kruhový 
objezd situovaný západně od plochy V I a současně napojení ploch VI , L2 a Ll prostřednictvím 
nově navrhované účelové komunikace napojující se na stávající páteřní účelovou komunikaci 
průmyslové zóny lemující areál MCM na jižní straně. Souběžně s navrhovanou účelovou 
komunikací se předpokládá realizace koridoru inženýrských sítí pro možnost budoucího 
napojení investic na plochách VI , L2 a Ll včetně dopravně technických vazeb plynoucích 
z kolejového napojení lokality V I (viz blíže bod b). U obou uvedených alternativ dopravního 
napojení se předpokládá, že budou stejně jako koridor inženýrských sítí realizovány jako 
investice MSK. 

b) Studie kolejového napojení prověří možnost napojení lokality V I na vlečku navazující na 
stávající kolejové napojení Letiště Leoše Janáčka Ostrava včetně dopravních a technických 
vazeb plynoucích z navrhovaného společného dopravního napojení lokalit VI , L2 a Ll v jeho 
blízkosti. Výstavba vlečky pro napojení plochy VI bude realizována jako investice soukromého 
podnikatelského subjektu. 

Studie bude obsahovat grafická schémata, návrh koncepčního řešení včetně potřebné 
fotodokumentace a související textovou část v takovém rozsahu, který bude prokazovat možnost 
provedení navrhovaných dopravních napojení a identifikovat základní předpoklady a podmínky pro 
jejich realizaci. 

Zadání studie vychází z předběžných konzultací, které vedl s ing. B.Nečasem pověřený zástupce MSK 
ing.arch.J.Schnirch, který bude zároveň osobou zodpovědnou za poskytnutí dalších potřebných 
dostupných podkladů a průběžnou konzultaci rozpracované studie včetně její prezentace náměstkovi 
hejtmana ing.J.Kaniovi a zástupcům dotčených odborů krajského úřadu MSK před jejím dokončením. 

Výchozím podkladem pro zpracování studie je Návrh zástavby areálu MCM (viz příloha č.l). 
Poznámka : 
Společnost UDI Morava s.r.o. byla v minulosti autorem podkladů pro řešení koncepce dopravní 
dostupnosti Letiště Leoše Janáčka Ostrava včetně navazujících ploch průmyslové zóny Mošnov a 
logistického centra. 



Příloha č.2

Cenová nabídka na zhotovení

Studie silničního akolejového napojení areálu Multimodálního carga Mošnov

Specifikace činností

Zajištění výchozích podkladů, úvodní práce, terénní

průzkum .aktualizační sčítání dopravy

Rozbor probtemaíiky územního plánu, posouzení

potenciálních argumentů pro schválení záměru bez

nutnosti změny ÚP

subdodávka síťaři

návrh příjezdové komunikace, úpravy pěších a

cyklistických tras, rozhledy, návaznost na vtečkový

přejezd, nezbytné úpravy vodorovného a svislého

dorpavního značení, kapcimí posouzení

subdodávka specialisty na kolejové napojení

subdodávka specialisty na zabezpečovací zařízení

projednání koncepty

dopracování čistopisu, finalizace textové a grafické

části

ostatní náklady (cestovné 600km)

celkem bez DPH

DPH 21%

celkem vč.DPH

počet
hodin

10

15

10

60

20

8

20

15

1

průměrná
sazba

500

500

500

500

500

500

500

500

2000

Cena bez
DPH

5000

7500

5000

30000

10000

40O0

10000

7500

2000

81000
17010

98010

5.10.2017

UDI Morava s.r.o.
Ing.Bedřich Nečas

Ha

Email: nečas.bedrich(5>udimorava.cz





Bernatský Pavel 

Od: Kožuszhik Jaromír 
Odesláno: 30. října 2017 9:31 
Komu: Objednávky 
Předmět: FW: Studie silničního a kolejového napojení areálu Multimodálního carga Mošnov 

From: Bedřich Nečas [mailto:necas.bedrich@udimorava.czj 
Sent: Monday, October 30, 2017 9:15 AM 
To: Kožusznik Jaromír <jaromir.kozusznik@msk.cz> 
Subject: RE: Studie silničního a kolejového napojení areálu Multimodálního carga Mošnov 

Dobrý den, 

potvrzuji přijetí a akceptaci objednávky č. 1214/2017/IM/O na zpracování studie silničního a kolejového napojení 
areálu Multimodálního carga Mošnov. f 

S pozdravem 

Ing. Nečas Bedřich 

UDI Morava s.r.o. 
Havlíčkovo nábř.38, Ostrava 
Tel: +420 604 166 091 
Email: necas.bedrich@udimorava.cz 

[Strana] 


